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Z A P I S N I K 
 

3. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 
 

ki je bila v sredo, 22. decembra 2010, ob 16.00 uri, 
v prostorih Hotela pod Roglo 

 
 
PRISOTNI: 
- člani Občinskega sveta Občine Zreče: Bernard Sadek, Jolanda Laubič, Ivan Umnik, 

Marija Jevšenak, Jožef Košir, Drago Šešerko, Marija Kovačič, Emilijan Fijavž, Boris 
Podgrajšek, Mateja Pučnik, Štefan Kroneker, Domen Vogelsang in Milan Potočnik; 

 
- predsedniki krajevnih skupnosti: Bojan Napotnik – predsednik KS Dobrovlje, Boris 

Podgrajšek – predsednik KS Gorenje, Vera Boček – predsednica KS Resnik, Mirko 
Beškovnik – predsednik KS Skomarje in Emilijan Fijavž – predsednik KS Stranice; 
 

- ostali vabljeni: Dani Kukovič (Unior d.d.), Djura Sabo (Spitt d.o.o.), poslanci 
Državnega zbora Republike Slovenije (Rudolf Petan, Silven Majhenič, Tadej Slapnik), 
direktorica Občinske uprave Občine Zreče (Aleksandra Godec Mavhar), javni 
uslužbenci Občinske uprave Občine Zreče (Polona Matevžič, Mateja Čremošnik, 
Štefan Posilovič, Aleksandra Vidmar Korošec, Greta Boček, Milena Slatinek, Gregor 
Kovačič) in predstavniki sredstev javnega obveščanja. 

 
OPRAVIČENO ODSOTNI: 
- svetnica Aleksandra Kosevski-Kolar, svetnika Maksimilijan Brečko in mag. Zdenko 
Kovačec,  predsednik KS Zreče - Slavko Kejžar ter predsednica Nadzornega odbora 
Občine Zreče - Janja Pirnat. 
 
Svetnik Štefan Kroneker se je seji pridružil pri 3. točki dnevnega reda. 
 
Tretjo redno sejo Občinskega sveta Občine Zreče je v skladu z 21. členom Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Zreče sklical župan, mag. Boris Podvršnik. Sejo je skladno s 26. 
členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče vodil župan, mag. Boris Podvršnik, ki je 
uvodoma ugotovil, da je na seji prisotnih 12 svetnikov oziroma svetnic, in da je Občinski svet 
Občine Zreče v skladu s 43. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče, sklepčen. 
 
Člani občinskega sveta so najprej obravnavali zapisnik 2. redne seje občinskega sveta, ki je 
bila dne 17.11.2010. 
 
Kratko obrazložitev k zapisniku 2. redne seje občinskega sveta z dne 17.11.2010 je podala 
direktorica občinske uprave, Aleksandra Godec Mavhar. 
 
Člani občinskega sveta niso imeli pripomb na zapisnik, zato so z 12 glasovi ZA sprejeli 
naslednji sklep: 
Sprejme se zapisnik 2. redne seje občinskega sveta, z dne 17.11.2010.  
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Župan Občine Zreče je po obravnavi zapisnika druge seje občinskega sveta predlagal 
naslednji dnevni red: 
 
1. Oskrba s toplotno energijo v Občini Zreče  
2. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Zreče za leto 

2010 – predlog za skrajšani postopek 
3. Odlok o proračunu Občine Zreče za leto 2011 – predlog za prvo in drugo 

obravnavo 
4. Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za del območja stanovanjskih 

hiš Dobrava – Dobrava 1 – predlog za prvo obravnavo 
5. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu »Rogla« v Občini 

Slovenske Konjice – predlog za prvo obravnavo 
6. Odlok o ukinitvi Javnega zavoda Zavoda za mladino Zreče – predlog za skrajšani 

postopek 
7. Okvirni program dela Občinskega sveta Občine Zreče v letu 2011 
8. Letni program športa v Občini Zreče za leto 2011 
9. Sklep o določitvi statusa javnega dobra v lasti Občine Zreče 

10. Sklep o ukinitvi statusa zemljišča v splošni rabi 
11. Sklep o vrednosti točke za izračun davka od premoženja v Občini Zreče za leto 

2011 
12. Sklep o uskladitvi vrednosti točke za komunalno takso v Občini Zreče za leto 2011 
13. Sklep o višini vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča v Občini Zreče za leto 2011 
14. Sklep o višini povprečne gradbene cene koristne stanovanjske površine v Občini 

Zreče za leto 2011 
15. Soglasje k pogodbi o zastavi nepremičnin zaradi zavarovanja denarnih terjatev 
16. Imenovanje Občinske volilne komisije Občine Zreče 
17. Informacija o prijavi projekta Sonaravno upravljanje planin na varovanih območjih 

na razpis Program čezmejnega sodelovanja Slovenija - Avstrija 2007 - 2013 
18. Predlogi in pobude župana 
19. Predlogi in pobude predsednice in predsednikov svetov krajevnih skupnosti 
20. Vprašanja in pobude svetnic in svetnikov občinskega sveta 
 
Člani občinskega sveta na predlagan dnevni red niso imeli pripomb in predlogov, zato so z 
12 glasovi ZA sprejeli naslednji sklep: 
Sprejme se dnevni red 3. redne seje Občinskega sveta Občine Zreče. 
 
 
AD 1. Oskrba s toplotno energijo v Občini Zreče 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Uvodno obrazložitev k prvi točki dnevnega reda je podal župan, mag. Boris Podvršnik. V 
obrazložitvi je poudaril, da je v zadnjih nekaj mesecih Občina Zreče prejela kar nekaj 
pripomb občanov glede cene toplotne energije v občini, ki naj bi bila ena najvišjih v Sloveniji. 
Župan je v nadaljevanju članom občinskega sveta podal primerjavo cen toplotne energije 
med Občino Zreče in drugimi občinami, ki je bila narejena s strani Energetske zbornice 
Slovenije. Koncesionar Spitt d.o.o. je na podlagi te analize namreč na 21. mestu glede cen 
toplotne energije. Zaradi navedenega je Občina Zreče od koncesionarja zahtevala dodatna 
pojasnila glede rasti cene toplotne energije.  
 
Po kratki obrazložitvi je župan Občine Zreče predlagal naslednje: 
1. Soglasje k povišanju cen toplotne energije naj v bodoče poda Občinski svet Občine Zreče 
in ne župan, kot je to bila praksa do sedaj. 
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2. Občinski svet Občine Zreče naj poda soglasje k splošnim pogojem o dobavi daljinske 
energije. 
 
Navedeno problematiko je obravnavala tudi Komisija za gospodarsko javno infrastrukturo. 
Predsednik komisije ter hkrati svetnik Jožef Košir je navedel, da je potrebno problematiko 
toplotne energije nujno urediti. Mnenje komisije je, da se sprejme sklep, s katerim se bo 
toplotna energija v Občini Zreče znižala. Poudaril je, da je bil na predzadnji seji komisije 
sprejet sklep, da Občinska uprava Občine Zreče enkrat letno pripravi analizo cen daljinskega 
ogrevanja. Vsekakor pa je mnenja, da bo potrjevanje znižanja ali povišanja cene daljinskega 
ogrevanja na občinskem svetu težko izvedljivo, saj so cene toplotne energije odvisne od 
gibanja cen plina, zato predlaga, da občinska uprava spremlja spreminjanje cen plina ter na 
podlagi navedenega pripravi sklep o povišanju oziroma znižanju cen daljinskega ogrevanja, 
ki ga bi potrdil župan. Dodal je še, da je podjetje Unior d.d. ogromno investiralo v 
posodobitev plinovodov v Občini Zreče, zato je v bodoče potrebno pripraviti analizo, kako se 
bo ta investicija odražala znotraj cene daljinskega ogrevanja. 
Predlagal je še, da občinska uprava preveri pogodbo o dobavi zemeljskega plina z Mestnimi 
plinovodi Koper. V pogodbi je bilo ob njeni sklenitvi namreč zapisano, da lahko 1 kilokalorija 
plina znaša največ toliko kot 1 kilokalorija kurilnega olja.  
 
Obrazložitev ureditve dobave toplotne energije v Občini Zreče sta v nadaljevanju podala še 
Dani Kukovič iz podjetja Unior d.d. in Djura Sabo iz podjetja Spitt d.o.o.. 
 
Dani Kukovič je navedel, da je visoka cena posledica investicije, ki je bila pri določitvi cen 
vnesena za krajše obdobje. Po  pogovorih bo podjetje Unior d.d. investicijo razdelilo na dobo 
koncesije, to je, na še preostanek koncesijske dobe, 17 let, zaradi česar se bo cena energije 
tudi znižala. Glede potrditve cen je navedel, da se cene plina spreminjajo mesečno, zato se 
tudi posledično spreminjajo cene toplotne energije. 
 
Župan, mag. Boris Podvršnik je nato pozval predstavnika podjetja Unior d.d, da navede na 
katerem mestu je Občina Zreče ta trenutek glede višine cene toplotne energije. 
 
Dani Kukovič je odgovoril, da je bila cena leta 2009 res najvišja v Republiki Sloveniji, saj v 
Občini Zreče obstaja enotna cena toplotne energije. V poletnem času je cena daljinskega 
ogrevanja najvišja, čez zimo pa pada. Zaradi navedenega se je cena toplotne energije 
začela proti koncu leta 2010 zniževati. Danes ima Občina Zreče primerljive cene kot so v 
Mariboru in Celju, kjer se nahajajo primerljive toplarne. 
 
Župan Občine Zreče je še opozoril, da je koncesionar na podlagi 26. člena Pogodbe o 
upravljanju in izvajanju dolžan občini predložiti trend gibanja cen za preteklo obdobje.  
 
Dani Kukovič je še dodal, da fiksni delež v Občini Zreče predstavlja 40% cene daljinskega 
ogrevanja. Ostali del pa predstavlja variabilni del.  
 
Djura Sabo je navedel, da analizo cen pripravi zbornica, vendar ti podatki ta trenutek še niso 
dostopni, saj zbornica še ni izdelala letne analize. Analiza bo izdana predvidoma v mesecu 
marcu 2011.  
Dodal je še, da so cene na nivoju cen v Mariboru in Celju, saj je sistem ogrevanja v teh dveh 
občinah popolnoma enak kot v Občini Zreče. Skok cene ogrevanja pa je nastal zaradi 
investicije.  
 
Dani Kukovič je nazadnje podal še primerjavo cen daljinskega ogrevanja za stanovanje v 
velikosti 60 m2 glede na podatke energetske zbornice za april 2010, in sicer za Maribor, Celje 
in Zreče. 
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Župan Občine Zreče je predlagal, da analizo cen Energetske zbornice Slovenije v prihodnje 
obravnava tudi Komisija za gospodarsko javno infrastrukturo. 
 
Svetniki so z 12 glasovi ZA sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-21 
Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče in Komisija za gospodarsko javno infrastrukturo 
najmanj enkrat letno analizirata podatke o toplotni energiji v Občini Zreče. 

Odgovoren: Gregor Kovačič 
Rok: takoj 

 
Svetniki so z 12 glasovi ZA sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-22 
Vsebina 
sklepa: 

Pregleda naj se pogodba o dobavi zemeljskega plina z Mestnimi plinovodi 
Koper. 

Odgovoren: Gregor Kovačič 
Rok: takoj 

 
Svetniki so z 12 glasovi ZA sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-23 
Vsebina 
sklepa: 

Poda se soglasje k Tarifnemu pravilniku za prodajo toplote iz toplovodnega 
omrežja mesta Zreče.  

Odgovoren: Gregor Kovačič 
Rok: takoj 

 
Djura Sabo je še dodal, da tarifni pravilnik in splošni pogoji izhajajo iz sistemskih obratovalnih 
navodil, katere je podjetje Unior d.d. leta 2008 pridobilo od Agencije Republike Slovenije za 
energijo. Občina Zreče namreč ni edina občina, ki še nima sprejetega tega pravilnika in 
splošnih pogojev. Na nivoju države se namreč že pripravljajo enotna pravila ter splošni 
pogoji, katere bomo v prihodnosti tudi morali sprejeti. Teh dveh dokumentov do sedaj glede 
na zakonodajo ni bilo potrebno imeti.  
 
Svetniki so z 12 glasovi ZA sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-24 
Vsebina 
sklepa: 

Poda se soglasje k Splošnim pogojem za dobavo in odjem toplote iz 
distribucijskega omrežja mesta Zreče.  

Odgovoren: Gregor Kovačič 
Rok: takoj 

 
 
AD 2. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Zreče za leto 
2010 – predlog za skrajšani postopek 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Uvodno obrazložitev k drugi točki dnevnega reda sta podala župan, mag. Boris Podvršnik ter 
Greta Boček. 
 
Razprave ni bilo.  
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Svetniki so z 12 glasovi ZA sprejeli naslednji sklep: 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 

Številka: OSOZ-2010-25 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine 
Zreče za leto 2010 v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Greta Boček 
Rok: takoj 

 
Svetniki so z 12 glasovi ZA sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-26 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine 
Zreče za leto 2010 v drugi obravnavi. 

Odgovoren: Greta Boček 
Rok: takoj 

 
 
AD 3. Odlok o proračunu Občine Zreče za leto 2011 – predlog za prvo in drugo 
obravnavo 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Seji se je pridružil svetnik Štefan Kroneker. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda sta podala župan, mag. Boris Podvršnik in 
Greta Boček. 
 
Razpravljali so: 
Svetnik Jožef Košir je predlagal, da občinska uprava do aprila 2011 pripravi pregled investicij 
znotraj komunale in cestne infrastrukture (odvodnjavanje, pitna voda in ceste), predvsem 
glede obnove komunalne infrastrukture in cest. Za ceste je potrebno ponovno pregledati 
vrstni red rekonstrukcij občinskih cest ter sprejeti načrt obnove za mandatno obdobje 2010-
2014, na podlagi katerega bodo kreirani letni načrti. Prav tako je predlagal, da občina z 
rebalansom zagotovi v proračunu za leto 2011 več sredstev za izgradnjo vodovoda 
Boharina. Navedel je še, da je prav tako planiranih premalo sredstev za obnovo cest v 
Krajevni skupnosti Gorenje.  
 
Župan, mag. Boris Podvršnik, je odgovoril, da je režijski obrat deloma že pripravil štiriletni 
načrt investicij, vendar ga je potrebno še dopolniti glede na pridobljena evropska sredstva, 
saj je večina investicij vezana na ta sredstva, zaradi česar bo ostale investicije zelo težko 
izpeljati. Glede vodovoda Boharina je navedel, da bo občina poskušala stroške investicije 
čim bolj minimalizirati. 
 
Svetnik Milan Potočnik je predlagal, da se k obnovi zdravstvene postaje Zreče pristopi resno. 
Glede na izpad sredstev iz proračuna, ki so bila namenjena za obnovo zdravstvene postaje, 
je predlagal, da se občina poskuša dogovoriti s koncesionarji o možnosti sofinanciranja 
obnove z njihove strani. 
 
Župan, mag. Boris Podvršnik je odgovoril, da so dogovori glede sofinanciranja že potekali, 
vendar niso bili uspešni. Povedal je še, da v kolikor bomo na prijavi na javni razpis za 
dodelitev sredstev za obnovo zdravstvene postaje Zreče uspešni, bo občina z rebalansom 
proračuna za leto 2011 poskušala zagotoviti sredstva za obnovo. 
 
Drugih pripomb ni bilo.  
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Svetniki so s 13 glasovi ZA sprejeli naslednji sklep: 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 

Številka: OSOZ-2010-27 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o proračunu Občine Zreče za leto 2011 v prvi in drugi 
obravnavi. 

Odgovoren: Greta Boček 
Rok: takoj 

 
 
AD 4. Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za del območja 
stanovanjskih hiš Dobrava – Dobrava 1 – predlog za prvo obravnavo 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Štefan Posilovič. Dodatno 
obrazložitev je podal svetnik in hkrati predsednik Komisije za urejanje okolja in stanovanjske 
zadeve Štefan Kroneker. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA  sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-28 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za del območja 
stanovanjskih hiš Dobrava – Dobrava 1 v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Štefan Posilovič 
Rok: takoj 

 
 
AD 5. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu »Rogla« v 
Občini Slovenske Konjice – predlog za prvo obravnavo 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Štefan Posilovič. 
 
Razpravljali so: 
Svetnik Jožef Košir je vprašal kdaj bo sprejet zazidalni načrt za Roglo. 
 
Štefan Posilovič je odgovoril, da je bil osnovni zazidalni načrt sprejet leta 1987, sledile pa so 
še kasnejše spremembe. Ideja je, da se Rogla uredi z več občinskimi zazidalnimi načrti in ne 
samo enim. Eden je že sprejet za območje Smučarsko tekaškega centra, drugi bo sprejet za 
območje obstoječih počitniških objektov ter tretji za hotelski kompleks. Pred kratkim je bil 
narejen tudi dodatni geodetski posnetek počitniških objektov na Rogli, predvsem zaradi 
velikosti streh teh objektov, saj bo v prihodnosti potrebno tem objektom določiti njihovo 
funkcionalno zemljišče.  
 
Svetnik ter hkrati predsednik Komisije za urejanje okolja in stanovanjske zadeve Štefan 
Kroneker je dodal, da je komisija predlagala, da se v besedilo odloka vnese še moč 
kotlovnice in trasa kotlovnice. Do naslednje seje komisije pa naj se pripravi še grafična 
predstavitev moči. 
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Štefan Posilovič je v nadaljevanju obrazložil gradnjo kotlovnice, ki naj bi potekala v treh 
fazah.  
 
Drugih pripomb ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA  sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-29 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu 
»Rogla« v Občini Slovenske Konjice v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Štefan Posilovič 
Rok: takoj 

 
 
AD 6. Odlok o ukinitvi Javnega zavoda Zavoda za mladino Zreče – predlog za skrajšani 
postopek 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal župan, mag. Boris Podvršnik. 
 
Dodatno obrazložitev je podal še predsednik sveta Zavoda za mladino Zreče, Milan 
Potočnik. 
 
Razpravljali so: 
Svetnik Domen Vogelsang je opozoril, da združitev LTO Rogla-Zreče, GIZ in Zavoda za 
mladino Zreče ni primerna, saj ima LTO Rogla-Zreče svoje naloge in pristojnosti, ZMZ pa 
svoje. Prav tako pri obeh subjektih ostajajo odprta še nekatera vprašanja. Dosedanji vodja 
ZMZ naj bi pospešeno delal na tem, da bi Mladinski center interesnih dejavnosti ponovno 
zaživel, prav tako pa naj bi tudi LTO Rogla-Zreče, GIZ začel delovati v polni meri, saj to 
zaradi dosedanjih menjav direktorjev to ni bilo mogoče.  
 
Župan, mag. Boris Podvršnik je odgovoril, da delovanje dveh tako velikih zavodov v tako 
majhni občini kot so Zreče nima smisla. Vsekakor pa je potrebno pospešiti delovanje LTO 
Rogla-Zreče, GIZ. Občina Zreče je delovanje LTO Rogla-Zreče, GIZ uspela stabilizirati, 
imenovana je nova vršilka dolžnosti direktorja, Tadeja Waldhuber, ki bo vodila agencijsko 
dejavnost in marketing, turistično-informacijski center pa bo vodila Urška Firer.  
 
Svetnik Domen Vogelsang je še poudaril, da je bila ob ustanovitvi Zavoda za mladino Zreče 
ideja, da se bo vsa problematika rešila z ustanovitvijo zavoda. Če občina, vrtec in šole ne 
bodo resno pristopili k tej zadevi, bo nesmiselno podeljevati koncesijo. Vprašanje je še, če se 
bo Urška Firer sploh še vključevala v delovanje Mladinskega centra interesnih dejavnosti.  
 
Župan, mag. Boris Podvršnik je še dodal, da imamo v občini 58 društev, sofinanciranje kart 
za smučanje, tekaški center,… , kjer lahko mladi v občini preživljajo svoj prosti čas. 
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Svetniki so s 13 glasovi ZA  sprejeli naslednji sklep: 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 

Številka: OSOZ-2010-30 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sklep o ukinitvi javnega zavoda Zavoda za mladino Zreče. 

Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 

 
Svetniki so s 13 glasovi ZA  sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-31 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o ukinitvi javnega zavoda Zavoda za mladino Zreče po 
skrajšanem postopku. 

Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 

 
Svetniki so s 13 glasovi ZA  sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-32 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sklep o začetku likvidacije javnega zavoda Zavoda za mladino 
Zreče. 

Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 

 
 
AD 7. Okvirni program dela Občinskega sveta Občine Zreče v letu 2011 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Polona Matevžič. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA  sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-33 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Okvirni program dela Občinskega sveta Občine Zreče v letu 2011. 

Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 

 
 
AD 8. Letni program športa v Občini Zreče za leto 2011 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Aleksandra Vidmar Korošec. 
 
Razprave ni bilo. 
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Svetniki so s 13 glasovi ZA  sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-34 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Letni program športa v Občini Zreče za leto 2011. 

Odgovoren: Aleksandra Vidmar Korošec 
Rok: takoj 

 
 
AD 9. Sklep o določitvi statusa javnega dobra v lasti Občine Zreče  
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Polona Matevžič. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA  sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-35 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sklep o določitvi statusa javnega dobra v lasti Občine Zreče. 

Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 

 
 
AD 10. Sklep o ukinitvi statusa zemljišča v splošni rabi  
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Štefan Posilovič. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA  sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-36 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sklep o ukinitvi statusa zemljišča v splošni rabi. 

Odgovoren: Štefan Posilovič 
Rok: takoj 

 
AD 11. Sklep o vrednosti točke za izračun davka od premoženja v Občini Zreče za leto 
2011 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala Mateja Čremošnik. 
 
Razprave ni bilo. 
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Svetniki so s 13 glasovi ZA  sprejeli naslednji sklep: 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 

Številka: OSOZ-2010-37 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sklep o vrednosti točke za izračun davka od premoženja v Občini 
Zreče za leto 2011. 

Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 

 
AD 12. Sklep o uskladitvi vrednosti točke za komunalno takso v Občini Zreče za leto 
2011 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Gregor Kovačič. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA  sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-38 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sklep o uskladitvi vrednosti točke za komunalno takso v Občini 
Zreče za leto 2011. 

Odgovoren: Gregor Kovačič 
Rok: takoj 

 
 
AD 13. Sklep o višini vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča v Občini Zreče za leto 2011 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Štefan Posilovič. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA  sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-39 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sklep o višini vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča v Občini Zreče za leto 2011. 

Odgovoren: Štefan Posilovič 
Rok: takoj 

 
AD 14. Sklep o višini povprečne gradbene cene koristne stanovanjske površine v 
Občini Zreče za leto 2011 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podal Štefan Posilovič. 
 
Razprave ni bilo. 
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Svetniki so s 13 glasovi ZA  sprejeli naslednji sklep: 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 

Številka: OSOZ-2010-40 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sklep o višini povprečne gradbene cene koristne stanovanjske 
površine v Občini Zreče za leto 2011. 

Odgovoren: Štefan Posilovič 
Rok: takoj 

 
AD 15. Soglasje k pogodbi o zastavi nepremičnin zaradi zavarovanja denarnih terjatev 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda je podala direktorica občinske uprave, 
Aleksandra Godec Mavhar. 
 
Razprave ni bilo. 
 
Svetniki so s 13 glasovi ZA  sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-41 
Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče daje soglasje k podpisu Dodatka št. 2 k Pogodbi o 
kratkoročnem kreditu št. 058691/9. 

Odgovoren: Greta Boček 
Rok: takoj 

 
Svetniki so s 13 glasovi ZA  sprejeli naslednji sklep: 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-42 
Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče daje soglasje k podpisu Pogodbe o zastavi 
nepremičnin zaradi zavarovanja denarnih terjatev – maksimalna hipoteka. 

Odgovoren: Aleksandra Godec Mavhar 
Rok: takoj 

 
 
AD 16. Imenovanje Občinske volilne komisije Občine Zreče 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda sta podala Mateja Čremošnik ter predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, Drago Šešerko. 
 
Razprave ni bilo. 
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Svetniki so s 13 glasovi ZA  sprejeli naslednji sklep: 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 

Številka: OSOZ-2010-43 
Vsebina 
sklepa: 

Imenuje se Občinska volilna komisija Občine Zreče v naslednji sestavi: 
1. Zdenka KOŠIR, Cesta talcev 4, 3214 Zreče – predsednica, 
2. Štefanija BORNŠEK, Spodnje Stranice 29, 3206 Stranice – namestnica 

predsednice, 
3. Marjeta HEDL-ŠKRINJAR, Ob gozdu 3, 3214 Zreče – članica, 
4. Sergeja REPIČ, Vodnikova ulica 18, 3214 Zreče – namestnica članice  
5. Vera ŽUPANC-BEŠKOVNIK, Ulica 12. oktobra 15, 3214 Zreče – članica  
6. Matevž VRHOVŠEK, Ulica Pohorskega bataljona 21, 3214 Zreče  - 

namestnik članice 
7. Majda OPLOTNIK, Ulica Jurija Vodovnika 27, 3214 Zreče – članica 
8. Andreja ZALOŽNIK, Ulica bratov Mernik 11, 3214 Zreče – namestnica 
članica. 

Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 

 
 
AD 17. Informacija o prijavi projekta Sonaravno upravljanje planin na varovanih 
območjih na razpis Program čezmejnega sodelovanja Slovenija - Avstrija 2007 - 2013 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
Uvodno obrazložitev k tej točki dnevnega reda sta podala župan, mag. Boris Podvršnik in 
Štefan Posilovič. 
 
Razprave ni bilo. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-44 
Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče se je seznanil s prijavo projekta Sonaravno 
upravljanje planin na varovanih območjih na razpis Program čezmejnega 
sodelovanja Slovenija - Avstrija 2007 – 2013. 

 
 
AD 18. Predlogi in pobude župana 
 
AD 18.1 
Župan Občine Zreče je podal informacijo o terminskih planih sej Občinskega sveta Občine 
Zreče v letu 2011. 
 
AD 18.2 
Navzoče je obvestil o poteku nadaljnjih aktivnosti glede ukinitve starega pokopališča v 
Zrečah. 
 
AD 18.3 
Podana je bila informacija o enoletnem poskusnem delovanju Čistilne naprave Nune. 
 
AD 18.4 
Župan Občine Zreče je še povedal, da je Občina Zreče tik pred tem, da prejme sklep o 
sofinanciranju kohezijskih sredstev za primarni kolektor in čistilno napravo v Zrečah. 
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AD 18.5 
Obrazložitev popravka sklepa o digitalizirani kartografski dokumentaciji je podal Štefan 
Posilovič. 
 
AD 19. Predlogi in pobude predsednice in predsednikov svetov krajevnih skupnosti 
 
Predsednik Krajevne skupnosti Stranice, Emilijan Fijavž, je povedal, da podpira proračun 
Občine Zreče za leto 2011 in v njem predvidene investicije. Vendar pa je navedel, da bo del 
sredstev potrebno nameniti tudi za vzdrževanje komunalne infrastrukture v Krajevni 
skupnosti Stranice ter sprejeti načrt investicij na področju komunale kakor je to že predhodno 
predlagal svetnik Jožef Košir. Hkrati pa je predlagal, da se pri izvedbi projektov, ki se bodo 
izvajali v Krajevni skupnosti Stranice, od samega začetka vključuje tudi krajevna skupnost. 
 
Odgovor na pobudo predsednika Krajevne skupnosti Stranice je podal župan, mag. Boris 
Podvršnik, ki je povedal, da je komunalna infrastruktura dotrajana in da je prioritetni cilj 
odvajanje in čiščenje odpadnih voda. Izpostavil je, da ima prednost pri obnovi oziroma 
izgradnji komunalne infrastrukture aglomeracija Zreče, ki ima nad 2000 enot. Projekt za 
center Zreč naj bi bil končan do leta 2012, do leta 2017 pa bo potrebno zagotoviti odvajanje 
in čiščenje odpadnih voda še za ostale krajevne skupnosti. Navedel je še, da je del nove 
komunalne infrastrukture v Krajevni skupnosti Stranice že zgrajen, in sicer vzporedno z 
izgradnjo krožišča na Stranicah. Vsekakor pa je v načrtu še magistralni vodovod, s katerim 
bo občina pridobila nove vodovode in rezervoarje ter posledično nove povezave. Gre namreč 
za skupen projekt med več občinami, vendar je potrebno opraviti še nekatere razgovore 
glede načrtov.   
 
Predsednik Krajevne skupnosti Gorenje, Boris Podgrajšek, je poudaril, da so sredstva v 
proračunu Krajevne skupnosti Gorenje za leto 2011 premajhna, saj je infrastruktura na 
Gorenju precej dotrajana. 
Podal je še informacijo o oddaji zadnje dokumentacije za pridobitev gradbenega dovoljenja 
za mrliško vežico Gorenje ter o nestrpnosti občanov glede organizacije zimske službe. 
 
Predsednica Krajevne skupnosti Resnik, Vera Boček, se je županu, direktorici občinske 
uprave ter javnim uslužbencem Občine Zreče zahvalila za uspešno sodelovanje v letu 2010. 
 
AD 20. Vprašanja in pobude svetnic in svetnikov občinskega sveta 
 
Svetnik Jože Košir je ponovno izpostavil ureditev cestnega omrežja v Spodnjih Zrečah, 
predvsem glede prostorske umestitve športnega parka Zreče in prestavitve ceste ter analize 
meritev hitrosti.   
 
Svetnica Marija Kovačič je navzoče povabila na koncert Godbe na pihala Zreče, na pohod z 
lučkami na Brinjevo goro ter Božično - novoletni koncert v cerkvi Sv. Egidija v Zrečah.  
 
Župan, mag. Boris Podvršnik je na koncu navzoče še povabil na silvestrovanje na prostem v 
Zrečah.  
 
 
Seja je bila zaključena ob 18.35 uri. 
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Dnevni red z gradivom ter posnetek seje na DVD-ju se hranijo v zbirki dokumentarnega 
gradiva Občinskega sveta Občine Zreče v letu 2010. 
 
 
Številka: 011-0005/2010-41 
Zreče: 5.1.2011 
 
Zapisala:  
Polona Matevžič  
 mag. Boris Podvršnik, 
 Župan 
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Realizirani sklepi Občinskega sveta Občine Zreče v letu 2010 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-21 
Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče in Komisija za gospodarsko javno infrastrukturo najmanj enkrat letno 
analizirata podatke o toplotni energiji v Občini Zreče. 

Odgovoren: Gregor Kovačič 
Rok: takoj 
Realizacija: Občinska uprava Občine Zreče bo enkrat letno pridobila podatke o toplotni energiji ter jih 

predložila v obravnavo občinskemu svetu ter komisiji. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-22 
Vsebina 
sklepa: 

Pregleda naj se pogodba o dobavi zemeljskega plina z Mestnimi plinovodi Koper. 

Odgovoren: Gregor Kovačič 
Rok: takoj 
Realizacija: Občinska uprava Občine Zreče je pregledala pogodbo ter ugotovila, da bo potrebno z Mestnimi 

plinovodi Koper skleniti novo pogodbo usklajeno s sedanjo zakonodajo. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-23 
Vsebina 
sklepa: 

Poda se soglasje k Tarifnemu pravilniku za prodajo toplote iz toplovodnega omrežja mesta Zreče.  

Odgovoren: Gregor Kovačič 
Rok: takoj 

Realizacija: Soglasje k Tarifnemu pravilniku za prodajo toplote iz toplovodnega omrežja mesta Zreče je bilo 
posredovano podjetju Spitt d.o.o. in Unior d.d.. 

 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 

Številka: OSOZ-2010-24 
Vsebina 
sklepa: 

Poda se soglasje k Splošnim pogojem za dobavo in odjem toplote iz distribucijskega omrežja 
mesta Zreče.  

Odgovoren: Gregor Kovačič 
Rok: takoj 

Realizacija: Soglasje k Splošnim pogojem za dobavo in odjem toplote iz distribucijskega omrežja mesta Zreče 
je bilo posredovano podjetju Spitt d.o.o. in Unior d.d.. 

 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 

Številka: OSOZ-2010-25 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Zreče za leto 2010 v 
prvi obravnavi. 

Odgovoren: Greta Boček 
Rok: takoj 
Realizacija: Ker na Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Zreče za leto 2010 v prvi 

obravnavi ni bilo pripomb, se spremembe odloka sprejmejo na isti seji v drugi obravnavi. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-26 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Zreče za leto 2010 v 
drugi obravnavi. 

Odgovoren: Greta Boček 
Rok: takoj 
Realizacija: Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Zreče za leto 2010 je bil 

objavljen v Uradnem listu RS, št. 108/2010 dne 30.12.2010. 
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SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-27 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o proračunu Občine Zreče za leto 2011 v prvi in drugi obravnavi. 
 

Odgovoren: Greta Boček 
Rok: takoj 
Realizacija: Odlok o proračunu Občine Zreče za leto 2011 je bil objavljen v Uradnem listu RS, št. 108/2010 

dne 30.12.2010. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-28 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za del območja stanovanjskih hiš 
Dobrava – Dobrava 1 v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Štefan Posilovič 
Rok: takoj 
Realizacija: Do naslednje seje občinskega sveta se pripravi gradivo za sprejem Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu za del območja stanovanjskih hiš Dobrava – Dobrava 1 v drugi 
obravnavi. 

 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 

Številka: OSOZ-2010-29 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu »Rogla« v Občini 
Slovenske Konjice v prvi obravnavi. 

Odgovoren: Štefan Posilovič 
Rok: takoj 
Realizacija: Do naslednje seje občinskega sveta se pripravi gradivo za sprejem Odloka o zazidalnem načrtu 

»Rogla« v Občini Slovenske Konjice v drugi obravnavi. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-30 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sklep o ukinitvi javnega zavoda Zavoda za mladino Zreče. 

Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o ukinitvi javnega zavoda Zavoda za mladino Zreče bo v 30 dneh poslan na Okrožno 

sodišče v Celju, Sodni register. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-31 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Odlok o ukinitvi javnega zavoda Zavoda za mladino Zreče po skrajšanem postopku. 

Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 
Realizacija: Odlok o ukinitvi javnega zavoda Zavoda za mladino Zreče je bil objavljen v Uradnem listu RS, št. 

108/2010 dne 30.12.2010. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-32 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sklep o začetku likvidacije javnega zavoda Zavoda za mladino Zreče. 

Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o začetku likvidacije javnega zavoda Zavoda za mladino Zreče bo v 30 dneh posredovan na 

Okrožno sodišče v Celju, Sodni register. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-33 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Okvirni program dela Občinskega sveta Občine Zreče v letu 2011. 

Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 

Realizacija: Okvirni program dela Občinskega sveta Občine Zreče v letu 2011 je podpisal župan Občine Zreče 
in se hrani v zbirki dokumentarnega gradiva na Občini Zreče. 
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SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-34 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Letni program športa v Občini Zreče za leto 2011. 

Odgovoren: Aleksandra Vidmar Korošec 
Rok: takoj 
Realizacija: Letni program športa v Občini Zreče za leto 2011 je bil objavljen na oglasni deski Občine Zreče 

dne 23.12.2010. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-35 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sklep o določitvi statusa javnega dobra v lasti Občine Zreče. 

Odgovoren: Polona Matevžič 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o določitvi statusa javnega dobra v lasti Občine Zreče je bil objavljen v Uradnem listu RS, 

št. 108/2010 dne 30.12.2010. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-36 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sklep o ukinitvi statusa zemljišča v splošni rabi. 

Odgovoren: Štefan Posilovič 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o ukinitvi statusa zemljišča v splošni rabi je bil objavljen v Uradnem listu RS, št. 108/2010 

dne 30.12.2010. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-37 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sklep o vrednosti točke za izračun davka od premoženja v Občini Zreče za leto 2011. 

Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o vrednosti točke za izračun davka od premoženja v Občini Zreče za leto 2011 je bil 

objavljen v Uradnem listu RS, št. 108/2010 dne 30.12.2010. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-38 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sklep o uskladitvi vrednosti točke za komunalno takso v Občini Zreče za leto 2011. 

Odgovoren: Gregor Kovačič 
Rok: takoj 

Realizacija: Sklep o uskladitvi vrednosti točke za komunalno takso v Občini Zreče za leto 2011 je bil objavljen 
v Uradnem listu RS, št. 108/2010 dne 30.12.2010. 

 
SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 

Številka: OSOZ-2010-39 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sklep o višini vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 
v Občini Zreče za leto 2011. 

Odgovoren: Štefan Posilovič 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o višini vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini 

Zreče za leto 2011 je bil objavljen v Uradnem listu RS, št. 108/2010 dne 30.12.2010. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-40 
Vsebina 
sklepa: 

Sprejme se Sklep o višini povprečne gradbene cene koristne stanovanjske površine v Občini 
Zreče za leto 2011. 

Odgovoren: Štefan Posilovič 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o višini povprečne gradbene cene koristne stanovanjske površine v Občini Zreče za leto 

2011 je bil objavljen v Uradnem listu RS, št. 108/2010 dne 30.12.2010. 
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SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-41 
Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče daje soglasje k podpisu Dodatka št. 2 k Pogodbi o kratkoročnem 
kreditu št. 058691/9. 

Odgovoren: Greta Boček 
Rok: takoj 
Realizacija: Podpisan Dodatek št. 2 k Pogodbi o kratkoročnem kreditu št. 058691/9 je bil posredovan podjetju 

Unior d.d. in Banki Celje d.d..  
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-42 
Vsebina 
sklepa: 

Občinski svet Občine Zreče daje soglasje k podpisu Pogodbe o zastavi nepremičnin zaradi 
zavarovanja denarnih terjatev – maksimalna hipoteka. 

Odgovoren: Aleksandra Godec Mavhar 
Rok: takoj 
Realizacija: Podpisana Pogodba o zastavi nepremičnin zaradi zavarovanja denarnih terjatev – maksimalna 

hipoteka je bila posredovana podjetju Unior d.d. in Banki Celje d.d.. 
 

SKLEPI OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE V LETU 2010 
Številka: OSOZ-2010-43 
Vsebina 
sklepa: 

Imenuje se Občinska volilna komisija Občine Zreče v naslednji sestavi: 
1. Zdenka KOŠIR, Cesta talcev 4, 3214 Zreče – predsednica, 
2. Štefanija BORNŠEK, Spodnje Stranice 29, 3206 Stranice – namestnica predsednice, 
3. Marjeta HEDL-ŠKRINJAR, Ob gozdu 3, 3214 Zreče – članica, 
4. Sergeja REPIČ, Vodnikova ulica 18, 3214 Zreče – namestnica članice  
5. Vera ŽUPANC-BEŠKOVNIK, Ulica 12. oktobra 15, 3214 Zreče – članica  
6. Matevž VRHOVŠEK, Ulica Pohorskega bataljona 21, 3214 Zreče  - namestnik članice 
7. Majda OPLOTNIK, Ulica Jurija Vodovnika 27, 3214 Zreče – članica 
8. Andreja ZALOŽNIK, Ulica bratov Mernik 11, 3214 Zreče – namestnica članica. 

Odgovoren: Mateja Čremošnik 
Rok: takoj 
Realizacija: Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Zreče je bil objavljen v Uradnem listu RS, 

št. 108/2010 dne 30.12.2010. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


